CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA 

PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UBS "LOBO DIB ADUB" EM ATENDIMENTO ÀS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE LARANJAL 

PAULISTA.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 169.862,48 (cento e sessenta e nove mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 18/12/2025 às 09h00 (horário de Brasília) 

REGIME DE EXECUÇÃO 

Empreitada por preço global 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global 

MODO DE DISPUTA 

Aberto

[...]

A licitação será realizada pelo regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, pela atividade de 

despesa de custeio, conforme descrição constante no Memorial Descritivo e dos Projetos anexos a este Edital. 

2.3. O valor máximo estabelecido para a presente licitação é de R$ 169.862,48 (cento e sessenta e nove mil, 

oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderão participar da licitação as empresas que: 

3.2. 2.1.Atenderem a todas as exigências deste edital e de seus anexos, desde que sejam credenciadas, com 

cadastro ativo, no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF (Sistema de Cadastramento